
ZARZĄDZENIE NR 98/2022 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji 

Na podstawie  art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2022 r. poz. 559 ze 
zm.) art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. 2021 r. poz. 217 ze zm.) oraz 
Zarządzenia Nr 1/2022 Wójta Gminy Świercze z dnia 03.01.2022r. w sprawie ustalenia dokumentacji 
przyjętych zasad (polityki) rachunkowości w Urzędzie Gminy Świercze zarządza się, co następuje: 

§ 1. Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

1. Izabela Kiela - przewodnicząca. 

2. Dariusz Raźniewski - członek. 

3. Agnieszka Dębska - członek. 

4. Łucja Jodłowiec - członek. 

5. Bogusław Dygus - członek. 

6. Angelika Szymankiewicz - członek. 

7. Elżbieta Górajczyk - członek. 

§ 2. 1. Termin rozpoczęcia inwentaryzacji określa się na dzień 5 grudnia 2022r. 

2. Termin zakończenia inwentaryzacji określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Obowiązki Komisji Inwentaryzacyjnej i zespołów spisowych określa Instrukcja inwentaryzacyjna 
składników majątkowych stanowiąca załącznik Nr 11 do Zarządzenia Nr 1/2022 Wójta Gminy Świercze z dnia 
03.01.2022r. w sprawie ustalenia dokumentacji przyjętych zasad (polityki) rachunkowości w Urzędzie Gminy 
Świercze. 

§ 4. Osoby powołane w skład zespołów spisowych ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe i zgodne 
z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu z natury. Inwentaryzację należy przeprowadzić zgodnie 
z planem stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F730488-0311-4DD5-9C4D-D1DEE17A5CF8. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 98/2022 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 2 grudnia 2022r. 

Lp. Termin 
inwentaryzacji Rodzaj składników majątku 

Inwentaryzacja 
przeprowadzona 

na dzień 
Metoda 

inwentaryzacji Uwagi 

1 
Na ostatni dzień 

roku 
obrotowego 

1.Środki pieniężne - gotówka w kasie oraz czeki. 
2.Druki ścisłego zarachowania. 
3.Niezużyte materiały odpisane w koszty w 
momencie ich zakupu. 

31.12.2022r. Spis z natury Urząd 
Gminy 

2 

3 miesiące przed 
końcem roku 

obrotowego, do 
15 dnia 

następnego roku 

Składniki majątkowe będące własnością innych 
jednostek powierzone do używania w Urzędzie 
Gminy Świercze / Gminie Świercze. 

31.12.2022r. Spis z natury Teren 
Gminy 

3 
Na ostatni dzień 

roku do 15 
stycznia 

następnego roku 

1.Aktywa finansowe zgromadzone na rachunkach 
bankowych. 
2.Stan zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów 
i pożyczki. 

31.12.2022r. 
W drodze 
uzyskania 

potwierdzenia 
sald 

Urząd 
Gminy 

4 

3 miesiące przed 
końcem roku 

obrotowego, do 
15 dnia 

następnego roku 

Należności wynikające z rozrachunków z 
kontrahentami (z wyjątkiem należności spornych i 
wątpliwych, należności od osób nieprowadzących 
ksiąg rachunkowych, należności z tytułów 
publicznoprawnych) 

31.12.2022r. 
W drodze 
uzyskania 

potwierdzenia 
sald 

Urząd 
Gminy 

5 
Na ostatni dzień 

roku do 15 
stycznia 

następnego roku 

1.Umorzenia środków trwałych, wartości 
niematerialnych i prawnych, pozostałych środków 
trwałych. 
2.Inwestycje rozpoczęte (bez maszyn i urządzeń 
objętych inwestycją rozpoczętą, które zostały 
spisane z natury). 
3.Krótkoterminowe papiery wartościowe i inne 
środki pieniężne. 
4.Należności i zobowiązania. 
5.Kapitały. 
6.Fundusze specjalne. 
7.Środki trwałe. 
8.Wartości niematerialne i prawne. 

31.12.2022r. 

Drogą 
porównania 

danych ksiąg 
rachunkowych 

z odpowiednimi 
dokumentami 
i weryfikacji 
wartości tych 
składników 

Urząd 
Gminy 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F730488-0311-4DD5-9C4D-D1DEE17A5CF8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

